
Městská divadla pražská' příspěvková organizace

Zřizovatel: Hlavni město Praha

Se sídlem Praha 1' V Jámě 1, PsČ 110 00'

lČo: oo064297

DlČ CZ 00064297

Zastoupená panem

(dále jen 
''MDP")

a

Městská
divaďa pražská

l,l. t,,,/,1
V, ' ' / Í

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

se sidlem Moskevská 2035/21 ' Karlovy Vary
pracoviŠtě Divadelni náměstÍ 21360 0'1 Karlovy Vary

lČ 28a41241

D]Č' Cz28O41241

Zastoupená pan 
'

(dále jen''Pořadatél")

(MDP a Pořadatel dále společně téŽ jen ,,smluvní strany'')

uzaVíraji tuto

sMLoUvU o PoŘÁDÁNí olvnorLruíHo pŘeosrnveruí

V souladu s ustanoven ím s 1746 odst' 2 zákona Č,' 8912012 sb' ' obČanský Zákoník' V platnérn zněn í,

(dále jen 
',Smlouva'')

2

1.

3

clánek l.

Předmět smlouVy

Předmětem této Smlouvy je vymezen{ vzájemných práV a povinností smluvnich stran při pořádánÍ

divadelniho představenÍ MDP na divadelnÍ scéně zajiŠtěné Pořadatelem'

smluvni strany se dohodly, Že MDP uspořádá za podminek stanovených touto smlourr'ou dne 3. dubna
2017 V í9:30 V Karlovarškém městském divadle na adrese Divadelní rtám'21,360 01 Karlovy Vary
(dále jen,'Divadelní scéna") divadelní představenÍ A|exander Sergejevič PuŠkin - EVŽen oněgin
(dále jen''Divadelní představéní").

Pořadatel se zavazuje uhradit lV]DP za uspořádánÍ Divadelního představeni na Divadelnl scéně níŽe

sjednanou odměnu'

článek ll.
PráVa a povinnosti Pořadatele

PořadateÍ se zavazuje zajistit pořádání Divadelního představení V souladU s touto smlouvou na sve
náklady tak' aby MDP bylo umoŽněno odehrát Divadelni představení na DivadelnÍ scéně Ve smluveném

terminu a za níŽe sjednaných podmínek'

MDP se zavazují objednat dopravu pro členy MDP a přepravu dekoracÍ MDP pro Divadelní představení
ze sídla MDP, přÍpadně z jiného místa urČeného ze Strany MDP' do mista konáni Divadelniho
představeni tak, aby MDP bylo umoŽněno odehrát DivadelnÍ představeni na Divade|nÍ scéně Ve

smluveném termínu a za niŽe sjednaných podmínek.

Sm|uvni strany se Vtéto souvislosti dohodly, Že Pořadatel nese zejména VeŠkeré náklady na Zajištění3



í|

i

I
jl

I
ll
I
i
ii
:..
[:i: I '
tr
si, l

ffi

r

4.

technického, organizaČniho a pomocného personálu na Divadelni scéně' jehoŽ Činnost je.nezbytná

k bezproblémovému průběhu Ďivade1niho představení, VeŠkeré nák1ady na dopÍavu členů l\'4 DP a

dekorací MDP pro Divadelní představení ze sídla l\4DP' případně z jiného místa urÓeného ze strany

MDP, do mista konání DivadelnÍho představení a zpět (dále téŽ jen 
"Náklady na dopÍavu'')' a Veškeré

náklady spojenó s uŽitím Divadelní scény pro úČely pořádání D]Vadelního představeni.

Pořadatel se zavazuje zajistit, Že se Divadelního představení zúčastní alespoň 50 diváků' V případě' Že

Pořadatel nezajiStÍ přítómnost neiméně 50 diVáků' ne]sou .TVlDP 
poVinna DiVadelni předstaVenÍ

uskuteČnit; v takovém případě maji MDP nárok na odměnu MDP (ViZ níŽe Ólánek ]V. teto Smlouvy)

u prne uyii a na úhr;du veŠkeúch VynaloŽených nákladÚ' V souvislosti s poFádánim Divadelního

piedstavání dle této Smlouvy. Pořádatel'vŠak neňí opráVněn bez písemného souhlasu MDP pořádání

biuaoetnino představeni zruóit z dŮVodu, Že se mu nepodařilo zajistit přitomnost alespoň 50 diváků na

DiVadelnim představení.

Pořadatel je oprávněn zruŠit Divadelni představení pouze do 30{i dnŮ před dnem konánÍ Divadelního

predstavenÍ, a to i bez uvedení důvodu, ale za podmínek stoÍno nákladů stanovených V bodech 6' a 7'

btanxu v' Pisemné oznámeni o zruŠení Divadelního představení musí být l\4DP doruČeno nejpozději

30' den přede dnem konání DivadelnÍho představení'

Pořadate| se zavazuje alespoň 60 dnů přede dnem konání Divadelniho představenÍ Seznámlt MDP

s technjckým vybavením a zázemim Divadelní scény a na poŽádání MDP zaslat MDP obratem

iecnÁicxe |tany'oivadelní scény s popisem jejího technického vybavení, zejména s popisem jeviŠtniho

vybavení' sVětelného a zVukového zařÍzení'

Poradatel se zavazu]e zajistit pro Členy MDP V prostorách Divadelní Scény Volné a čisté Šatny se

.pr"Á".i a to min' á noolny pied začáikem Divadelního představení. MDP jsou opráVněna pouŽíVat

iň" sát.v |o dobu nezbytnóu k uspořádání Divadelního piedstavenÍ a alespoň 2 hodiny po ukončeni

DiVadeln ího představen i

Pořadatel se dále Zavazuje zaplatit autorské honoráře (tantiémy) Z hrubých lrŽeb za Divadelní

předstaVení Ve VýŠi:

7.

8

a,

b.

Pořadatel bere na Vědomi, Že Výše procentní sazby autorského honoráře (tantiémy) se můŽe měnit'

Í\4DP se Vtéto souVislostl zavázují' inÍormovat Póřadatele o Změně procentní sazby autorského

honoráře (tantiémy). Hrubými trŽbámi se pro potřeby této 
' 
smlouvy rozumí pii]em Pořadatele za

prodane V;tupenký na oivaáetni představení VČetně předplatného před odečtením jakýchkoli poloŽek.

9 Pořadatel se zavazuje bezprostředně po konáni Divadelniho pFedstaveni doruÓit MDP hláŠenÍ' V němŽ

uvede kapacitu Sálu' poČet diVákŮ' celkovou VýŠi hrubé tÍŽby za Divadelní představení a prcpoÓel //
autorských honorářú

10 Pořadatel se dále zavazuje na sVé náklady zajistit;

a' Volné jeviště Divadelni scény V den konání Divadelniho představeni, a to od 7:00 hodin'

b' 2 osoby, které budou pomáhat Členům MDP V den konání Divadelního představení při Vykládání

a nakládánÍ techniky a dekoraci V místě pořádání DivadeInÍho představení' a to od 7:00 hodin,

c' V den konáni Divadelního představení přÍtomnost ]ednoho Jev]stnlho technika' jednotlo zvukaře

ajednoho osvětlovaČe' kieří budou hápomocni MDP při prípravě a realizaci_ Divadelního

predstavení (zvukař od 't z'oo i,ooin, osvětlovaČ od 8'o0 hodin, jevištni technik od 7:00 hodin),

d během pořádání Divadelního představeni dVě volná místa pro MDP V hlediŠti DivadeIní scény na

kraji řady pobliŽe Vchodu do zákuIisí'

e' na sVé nák|ady ubytování pro 12 Členú IV]DP' a to z 2-4 '2017 na 3 4'2017 ' alespoň jeden pokoj

bude jednolŮŽkový'

5

d.

e.

f.

Smlouva o po.ádánídivadelního představeni l 2



I

ltii

Ů

ř
I
.j

článek lll.
Technické podmínky Divadelního předstaVení

PořadatelsezavazujenasVěnákladyzajistitníŽeuvedenétechnickepodmínkypropořádánl
Divadelniho představeni, " to óro'i*"ioí ooou trvani Divadelního představenÍ (dále jen ,,Technické

podmínky''):

a' moŽnost vrtání do podlahy jeviŠtě;

b.technicképoŽadavKyzestranyMDPupl,esněne'ZejménaposeznámeniMDPstechnickým" 
"ňil;i.'á'ázemim 

Divaoetni scény' popř' S technickými plány Divadelní scény.

cJeviště:min'6volnýchtahůVprostorujeviŠtě.min.plocha8mšířkaX12mhIoubka,Volnýprostor
jeviŠtěaokolÍ,moŽnostpÍopadlaVpředu.PřistupnajeviŠtěmin2mŠířkaa3mVýŠka'Pozor
během celého pr"ostau"rÍ u piovózu kouřostro] (info kVůli EPs)' běhern představeni se kouří na

jeViŠti

Rekvizity: poŽadavky - 4x stůl 1x1 m + osvětleni (lampiÓka)

Zvuk:

FOH

N,4iqtÓ c nřímÝm VÝhledem a poslechem (V sále/live Spot) a pracovní plochou pro umistěnÍ konzole

" "řrů5" sjil" 
rtó"m ' 

nlouor.u 7$6m i připojení L+R a 2X23oV na zvukové fázi

;"*
zvuku za Scénou' rozdélené (aby mohla kaŽdá mit sVů-] 1UX -
Jó_stageboxu) - po domluvě mŮŽeme mit Vlastní(+2X230V na

d

e.

2x zadní bedna pro pouŠtění
připojený do pultu, případně
zVukové fázi)

1X 230V na zvukové fázi pro napájení stageboxu

MoŽnost zavěŠeni Íuchového mikrofonu(na most' případně na tah)

EthernetmeziFoHaStagebox(bude-liVzdálenostdo50m'přivezerne)

f světla:

Umístěni svételného pultu Etc Cobalt v hlediŠti, nebo, Za předpokladu dobrého výhledu na celé jeviŠtě, V

kabině osvětlovače'

t]élkapřípravy:lnstalacesvětel2hodiny,Násvit3hodiny'Programování3hodiny'ProstorovázkouŠka2
hodiny

SVětelné pozice a vybavení:

FoH nad hlediŠtěm: Vysvícení forbíny min' 5 reflektory

FoH levý balkÓn: 7x Pc(fhr), 1X profil s gobo holderem

FoH pravý balkÓn: 7X Pc(ÍhÍ) ' 
'1x pÍofil s gobo holderem

lMoST; 12x Pc(fhr) 2x proÍil

Pravá LAVKA: 6x Pc(Íhr) s rámeČky pro filtry

Levá LAVKA: 6X Pc(fhr) S ÍámeČky pro fiitry

BATER|E a TAHY nad jeviŠtěm

" Pokryti JeviŠtě sprchami, Či kontry z min' 1oPARů 64 cp 61 (střední Čočka)

Pozice k zavěŠení 3 LÉD wash flood

2X Spotová hlava (Mac 5o0' nebo podobná) na tahu nad středem JeviŠtě

smlouva o pořádánl divadelniho představenÍ l 3



šedá show fo|ie pro zadnÍ projekci, zavěšená ý zadnÍ Části jeviště' min' 2m od konce jeviŠtě. Tento prostor
bude VyuŽit pro zadnÍ sVětelnou projekci od nainstaloVaných zrcadlových fÓlií

PoDLAHA jeviŠtě: m'n. 10 stmivaných okruhů k připojení průvanů a kontra světei na stativech, Dl\4X
připo]ení z kabiny osvětlovaČe' nebo z live postu, pro LED wash flood a hazer V zadní čáStijev]Ště za show
ÍÓlií

KoUŘ, PoŽÁRNí HLÁSÉE a KL|MAT|ZACE na jevišti

Během představení se pouŽíVá mlhostroje (hazer). Proto je nutné po dobu zkouŠky a představeni Vypnout
požárni hlásiče na jevišti a moŽnost oV]ádat k]jmatizaci na jeviŠti z kabiny osvětlovaČe'

Technické podmínky mohou být upraveny podle dostupných podmínek divadla po konzultaci s produkcÍ
IVlDP

2 Pořadatel bere na Vědomí' Že V připadě, Že Technické podmÍnky nebudou splněny a/nebo dodrŽeny,
neni moŽné Divadelní představení uskuteČnit' Smluvní strany se výslovně dohodly' Že V případě, Že
Pořadatel neza'iistÍ a/nebo nedodrŽi Technické podmínky' jsou MDP oprávněna odmitnout Divade|ni
představení uskuteČnit; V takovém připadě mají l\4DP nárok na odměnu MDP (Viz niŽe Článek lV. této
Smlouvy) V plné Výši a na Úhradu veškerých VynaloŽených nákladů V souvislosti s pořádáním
DiVadelniho předstaVení dle této SmlouVy'

Pořadatel je opráVněn odchýlit se od Technických podminek jen po předchozím pisemném souhlasu
|VDP' Smluvni strany se dohodly' Že případné odchylky od Technických podmínek musi být projednány
mezi odpovědnýrni osobami obou smluvních stran, kterými jSoU Ve Vztahu k Technickým podminkám
následující osoby:

a' jevlŠtni mistr MDP:

b' jevištnÍ mistr Pořadatele:

c' mistr světel l\4DP: '
d mistr světel Pořadate|e

e. mistr zvuku MDP:

f' mistr zvuku Pořadate|e:

clánek lv.
Platební podmínky

1 Pořadatel se zavazuje Zaplatit MDP za uspořádánÍ Divadelního představenÍ odměnu Ve výŠi 95 000 KČ
(Slovy devadesát pět tisíc korun českých) (odměna je osvobozena od daně' bez nároku na odpoČet
daně, podle $ 61 pism. e\ zákona č 23512004 Sb , o DPH ) (dále jen ,,odměna MDP")'

2 TrŽby z Divadelního představenÍ náleži bez dalŠího Pořadateli.

3 Pořadátel se dále zavazuje zaplatit řádně a včas veŠkeré Náklady na dopravu' a to na základě faktury'
kterou dopraVce objednaný prostřednictvÍm MDP Vystaví na Pořadatele a Pořadateli doručí'

N4DP Vystaví Pořadateli VŽdy do ']5' dne ode dne konánÍ Divadelního představení fakturu kÚhradě
odměny MDP (dá|e jen 

',Faktura'')' splatnost Faktury Čini patnáct (15) dnů ode dne jejího doruÓení
Pořadate]i'

V připadě, Že se Pořadatel ocitne V prodlení s úhÍadou jakekoliv platby Ve prospěch MDP dle této
Smlouvy (dále jen ',Prodlení Pořadatele'')' jsou MDP opráVněna poŽadovat od Pořadatele Úroky
z prodleni ve výši 0,05 o/o za každý zapocaý den prodlení'

Článek V'
ostatní ujednáni

i Pořadatel není opráVněn postupovat práVa VyplýVající pro něj Z této SmloUVy třetím osobám'

2 Pořadate| není opráVněn pořizovat zvukové' obrazové Či zvukově obrazové záznamy Divadelního
představeni' ani neni opráVněn pořjzení takovýchto záznamÚ umoŽnt třetím osobám. Pořadatei se

smlouva o poiádání divadeiního piedstavení | 4



ť

3.

4.

rovněŽ Zavazuje' Že po ce|ou Dobu trváni DivadeIního představení nebudou v provozu ani kamery

a/nebo jiná snimací zařizení schopná pořídit abÍazovÝ nebo ŽVukově obrazový záznam Divadelního
předstaúenÍ' která za běŽného provozu DivadelnÍ scény slouŽí Výlučně k interním potřebám Divadelni

scény. V připadě' Že Pořadatel poruŠí své povinnosti vyplýVajjci pro něj z tohoto odstavce, jsou MDP
opravnená po Pořadateli poŽadovat smluvní pokutu ve VýŠi 50 % z odměny MDP Za kaŽdé jednotlivé

porušenÍ póvinnosti. Smluvní pokuta je splatná do s-ti pracovnlch dnů ode dne, kdy bude Pořadateli

doruČena 
'písemná 

VýzVa MDP k jejímu uhrazení, a to převodem na bankovní úČet V této výzvě uvedený.

Tlm není dotČen ani omezen nárok MDP na náhradu Škody V plné VýŠi.

Rozsah a podoba propagace Divadelního představení ze strany Pořadatele podléhá předchozímu

schválenÍ ze strany MDP.

N,4DP prohlaŠují, Že jsou nositelem VeŠken7ch práv spojených s Veřéjným provozováním D]Varlelfiího
předsťavení, ze;ména práv k uŽití děl jeho autorů a Výkonných umělců úČinkujících V Divadelnlm
představení' MdP dále prohlaŠují' Že uskuteÓněnim Divadelniho představení dle této smlouvy nebudou
poruŠena autorská anijiná práVa třetich osob'

KaŽdá ze smluvních stran odpovídá dÍuhé straně za Škodu Vzniklou poruŠenÍm povinností VyplýVajícich

z této smlouvy nebo zaviněným poÍuŠením práVních předpisů' odpovědnosti se smluvní strana zprosti
jen tehdy' jes1íiŽe prokáŽe, Že Škoda byla způsobená objektivně neodvratitelnou události, které nemohlo

byt zaorán'eno ani při VynaloŽenÍ veŠkerého úsilí, které lze poŽadovat za daných podminek konkrétního
pÍipadu (vyŠší moc)' šmluvní strany se Výslovně dohodly, Že za VyŠŠí moc povaŽují pro účely této

šmto'_lvy'téz nehodu clopÍavního prostředku, Úraz Či nemoc z pohledu l\,'lDP nezastupitelného interpreta

DivadelnÍho předstaVení' popřípadě úmrtí jemu blízkých osob'

V připadě, Že Pořadatel zÍuší Divadelni představení v souladu s článkem ll. odst' 3 této smlouvy, maJi

MĎP'nárot< na úhradu 50 % odměny MDP; tato Částka je splatná na základě faktury Vystavené MDP
s tím' Že'šplatnost této faktury Óiní patnáct (15) dnů ode dne jejiho doručenÍ Pořadateli'

V případě, Že Pořadatel neoprávněně zruší Divadelní představeni Ve lhůtě méně neŽ 30-ti dnů před jeho

konáním, mají MDP nárok na ÚhradU 10o % odměny MDP' tato částka Je splatná na základě íaktury

Vystavené uĎp s tim' Že splatnost této faktury Čini patnáct (15) dnů ode dne jejího doruÓeni Pořadateli'

NeuskuteČni-li se Divadelní představení z důVodů leŽících na straně l\4DP' není Pořadatel opráVněn
poŽadovat jiné plněni neŽ uspořádání náhradního divadelního představení, a to V term|nu stanoveném
cjohodou Smluvních stran; Pořadatel má V tomto případě nárok na slevu z odměny MDP Ve VýŠi 10 %'

Pořadatel píohlaŠuje' Že si je Vědom toho' Že MDP je jako povinný subjekt dle zákona číslo 34ol2015

Sb., o zvláŠtních póominlaórr úČinnosti něktených smluv' uveřejňování těchto SmlUV a o registru smluv
(dáie jen ,,zákon o registru smluv''), povinen uveřejnit V registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv

iuto šmtóuvu veetně je1icn případných přÍloh a dodatkŮ' a s uveřejněnim této Smlouvy a jejÍch

připa(jných příioh a Cjociaiků bez daišího souhiasí'

Článek Vl'
Kontaktní osoby

KontaktnÍosobou MDP je pro Pořadatele při plnění povinností z této smlouvy lJ i
(dále jen ',Kontaktní osoba MoP'').

proslreonlcwlm ÁonlaKlnl osooy lvluP Vznasi Poradatel sve poŽadavky' připominky a přiDadné stíŽnosti

souvisejicí s plněnim této Smiouvy' MDP Jsou opráVněna Kontaktní osobu MDP kdykoliv změnit'
připadn'ě pro jednotlivý Úkol přidě|it Pořadateli kontaktní osobu .jinou, přiČemŽ o této skuteČnosti jsou

lV]DP povinna infoÍmovat Pořadatele bez zbytečného odkladu'

Kontaktní ^c^h^'. 
D^t-.lálAla ie pro MDP při plněni povinností z této Smlouvyn' 

"".uí 
p"i"jáěr";j'

Prostřednictúím xániartni osoby Pořadatele VznáŠejí MDP sVé poŽadavky' připomÍnky a případné

StÍŽnosti souVisejícÍ s pIněnim této SmlouVy' Pořadatel je opráVněn Kontaktní osobu Pořadatele kdykoliv

změnit, případné pro lednotlivý úkoI přidě|it MDP kontaktní osobu jinou, přičemŽ o této skuteÓnosti je

Pořadatel povjnen informovat MDP bez zbyteČného odkIadu-

8.

6.

o

1

2.

článek Vll.
společná ustanoven Í

Tato Smlouva obsahuje Úp|nou dohodu smluvních stran a nahrazuje VŠechny předchozí dohody nebo

ujednáni smluvnÍch stran týkající se předmětu této Smlouvy.

smlouva o pořádáni divadelniho představení | 5



!

1,.,.
ffi

r

2

2

1.

J

4

5

6

7.

PráVa a povinnosti Smluvních Stran pod|e této smlouvy se nebudou Vykládat V rozporu s jazykovým
vyjácjřenim jednot]ivých ustanoveni této sff louVy'

Dohoda o mimosoudním jednáníVěiitele a dluŽnika musi být uzavřena V pisemné podobě, aby měla VliV
na poČátek běhu nebo stavění promlčecí lhůty VsouladU s s 647 Zákona Ó' 8912012 Sb'' obČanský
Zákoník, V platněm zněni (dále ]en ''občanský zákoník")'

Čtánek Vlll'
závěÍeěná ustanovení

VeŠkerá práVa a povinnosti SmluvnÍch stran VyplýVající ztéto Smlouvy a vní výslovně neupravená se
iidí př]s]ušnými práVními předpisy Českě republiky' zejměna občanským zákonikem'

Tato Smlouva můŽe být měněna nebo dohodou zruŠena pouze V pisemné formě obsahující podpisy
obou Sm|uvních stran na téŽe |istině a Sm|uvní strany VýSloVně VyluČuji, Že by ke změně Smlouvy mohlo
do]ít ]iným zpŮsobem; to p]atÍ i pro Vzdání se pisemné Íormy. Za píSemnou formu nebude pro tento účel
povaŽována forma elektÍonických zpráV' Jakákoliv ze Smluvních stran můŽe namítnout neplatnost této
Smlouvy nebo jejÍ změny z důVodu nedodženÍ formy kdykoliv, a to i kdyŽ jiŽ bylo započato s plněním'
Při jednáni o změně této srn]ouvy odpověd' sml{'Jvni strany s dodatkern n€bo odchylkou, i kdyŽ
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této změny Smlouvy a povaŽu'je
se za novou nabÍdku.

Vzdání se práva SmluvnÍ stranou' dohoda Smluvních stÍan o převzeti dluhu, přistoupen{ k dluhu nebo
prominutí dluhu VyŽaduje VŽdy výslovný písemný pro1ev vůle Smluvní strany.

V případě' Že je nebo se stane některé z ustanovenÍ této smlouvy zdánlivé, neplatné' nebo neÚČinné' a
lze je od,ostatního obsahu sm]ouvy oddělit' nebude tim dotčena eXistence, platnost a úČinnost ostatních
ustanoveni a smluvní Strany prohlaŠuji, Že maji zájem na trváni a plnění této Smlouvy i V připadě
takového zdánIivého' neplatného nebo neúČinného ustanovenÍ' SmIuvní strany jsou povinny poskytnout
si Vzájemnou součinnost pro to' aby zdánlivé' neplatné' n€bo neÚčinné Ustanoveni bylo nahrazeno
takovým platným a účinným ustanovením, které V nejvyŠši moŽné mÍře zachovává ekonomický úČel
zamýŠlený zdánlivým, neplatným' nebo neÚčinným ustanovenim' To se nevztahUje na úČinnost této
Smlouvy.

Tato Smlouva nabýVá platnost a ÚČinnost V den jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami'

íato Smlouva byla Vyhotovena ve dvou (2) Vyhotoveních, znichŽ kaŽdá ze Smluvních stran obdrŽí po

]ednom (1)Vyhotovení'

Smluvni strany prohlašují' Že si tuto
obsahem připojují sVé podplsy'

V Praze, dne 3.3.2017

Smlouvu řádně přeČetly a na důkaz svého Souhlasu s jejÍm

V Karlových Varech, dne 7 .3 2017

l.*' 'v_varsrrp mesÉke divadlo' o.p.s.

KARtovÁnsKE MňsTsKIí DIVADL0, 0'p,s.

se sidlcÍn Moskelská :035,2l' Kallo\Y vary
pracovišté Divadclni n,/inlěsti 21

i{io 0l tiARLavY VARY
ft:zEť'rIá,/.I

uxt'ta6 ai"*ai'€ n""*m j

mm'Jj.Tli ""-** I

smlouva o pořádánl divadelniho představení l 6


